
CENTRALE D      CENTRALE DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 
                     ATENA LUCANA, POLLA ED AULETTA (A.P.A.) 

                           Sede c/o Comune di Atena Lucana (prov. SA) 

 
 

Prot.  1661  del 06.03.2018 
 
OGGETTO: Bando di gara a procedura aperta per “AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO 
DI “GESTIONE, ESERCIZIO E MANUTENZIONE NONCHÉ DI ADEGUAMENTO NORMATIVO ED 
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DI PROPRIETÀ 
DEL COMUNE DI ATENA LUCANA (SA)”, ATTRAVERSO L’UTILIZZO DEL FINANZIAMENTO TRAMITE 
TERZI (F.T.T.), CON CONTRATTO DI PARTENARIATO PUBBLICO PRIVATO (P.P.P.) AI SENSI 
DELL’ART. 180 DEL D. LGS N. 50/2016. 
CIG 7310919935 - AVVISO CONCORRENTI AMMESSI ART. 29 D.LGS N. 50/2016. 
 

 

IL RESPONSABILE CUC-APA 
 
 
VISTI i verbali n. 1 in data 09.02.2018 e n. 2 in data 02.03.2018 della Commissione di gara dai quali 
emerge che all’esito dell’esame della documentazione sul possesso dei requisiti generali, di 
idoneità professionale, capacità economica-finanziaria e capacità tecnico-professionale, l’unica 
ditta partecipante, Innovazioni & Tecnologie srl da San Pietro al Tanagro (SA), è stata ammessa al 
prosieguo della procedura; 
 
VISTA la determinazione di questo Responsabile della CUC-APA n. 5 in data odierna, con la quale si 
sono approvati i verbali n. 1 e 2 della Commissione di Gara; 
 
VISTO l’art. 29 – comma 1 – del D.Lgvo n. 50/2016 e s.m.i.; 
 

RENDE NOTO 
 
che all’esito dell’esame della documentazione sul possesso dei requisiti generali, di idoneità 
professionale, capacità economica-finanziaria e capacità tecnico-professionale, è stata ammessa, 
al prosieguo della procedura, l’unica ditta partecipante: 

1) INNOVAZIONI & TECNOLOGIE SRL - San Pietro al Tanagro (SA). 
 

Non vi sono dunque esclusioni. 
IL RESPONSABILE CUC-APA 

     Ing. Cono Gallo 
 
 
 
 
 
 
 

 



 


